



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE DUARTINA

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016

Quinta-feira ,01 de Julho de 2021 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº792 Páginas 1 de 2

Sumário.....	1
Homologação P.E. 14-2021.....	2

MUNICÍPIO DE DUARTINA

CNPJ.: 46.137.485/0001-60 – Rua Henrique Ortelã n.º 127 – CEP: 17470-000 – DUARTINA – SP

Site: www.duartina.sp.gov.br E-mail: licitacao@duartina.sp.gov.br

Fone: (14) 3282-8282 – Fax: (14) 3282-8299

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2021

EU, ADERALDO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR, Prefeito Municipal de Duarteina - SP, no uso de suas atribuições legais conferidas por Lei, e, de acordo com as Leis 8.666/1993, 10.520/2002 e artigo 13º, inciso VI, do Decreto nº 10.024, HOMOLOGO os atos praticados nos autos do Processo nº 095/2021, que trata o Pregão Eletrônico em destaque, realizado por esta municipalidade objetivando o Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de materiais elétricos às empresas na seguinte conformidade:

- DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	033.002.775	MANGUEIRA LUMINOSA LED C/ 100M DOIS FIOS 11RL	UN	30	748,98	22.469,40
6	033.002.605	REFLETOR EXTERNO SLIM LED SMD IP66 BIVOLT	UN	50	36,00	1.800,00
9	033.002.779	REFLETOR LED 200W SMD BRANCO IP66 BIVOLT	UN	100	139,90	13.990,00
20	033.002.783	LAMPADA VAPOR SODIO 150W SOQ E27	UN	100	24,63	2.463,00
26	033.002.788	LAMPADA LED 30W E27 6500K BIVOLT	UN	200	23,95	4.790,00
27	033.002.789	LAMPADA LED 45W E27 6500K BIVOLT	UN	200	36,00	7.200,00

Valor Total Geral: 52.712,40

- CLAUDIO FERREIRA RODRIGUES EQUIPAMENTOS ELETRONICO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	033.002.776	ABRACAIDEIRA DE NYLON BRANCA 2.5X10CM	UN	10.000	0,04	400,00
3	033.002.600	ABRACAIDEIRA DE NYLON BRANCA 2.5X20CM	UN	1.000	0,10	100,00
4	033.002.601	FIO CORDAO FLEXIVEL PARALELO 2X2.5MM	M	700	3,78	2.646,00
7	033.002.777	REFLETOR LED 100W SMD BRANCO IP66 BIVOLT	UN	100	82,95	8.295,00
8	033.002.778	REFLETOR LED 100W SMD VERDE IP66 BIVOLT	UN	30	131,66	3.949,80
15	033.002.781	RELE FOTOELETRICO FOTOCELULA BIVOLT	UN	300	13,90	4.170,00
16	033.002.613	BASE RELE FOTOELETRICO FOTOCELULA COM F	UN	50	7,80	390,00
17	033.002.782	LUMINARIA LED LINEAR 36W 6500K 120CM	UN	300	35,40	10.620,00
22	033.002.784	LAMPADA LED 65W BRANCO FRIJO BIVOLT E40	UN	200	73,89	14.778,00
25	033.002.787	LAMPADA LED 20W E27 6500K BIVOLT	UN	200	15,00	3.000,00
28	033.002.623	PLAFON TAPA BURACO C/ BOCAL DE LOUÇA E27	UN	100	4,10	410,00

Valor Total Geral: 48.758,80

- SUN TEC MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18	033.002.615	LAMPADA VAPOR METALICO 250WX220V 5000K LI UN	UN	250	23,65	5.912,50
19	033.002.616	LAMPADA VAPOR METALICO 150WX220V 5000K LI UN	UN	100	22,65	2.265,00
21	033.002.477	LAMPADA VAPOR SODIO 250W X 220V E-40	UN	200	15,00	3.000,00

Valor Total Geral: 11.177,50

- D.M.P. EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	033.002.608	REATOR DE DESCARGA VAPOR SODIO/METALICO UN	UN	100	66,00	6.600,00
11	033.002.609	REATOR DE DESCARGA VAPOR SODIO/METALICO UN	UN	100	52,00	5.200,00
12	033.002.610	REATOR DE DESCARGA VAPOR SODIO/METALICO UN	UN	100	66,50	6.650,00
13	033.002.611	KIT REMOVIVEL REATOR DE DESCARGA VAPOR UN	UN	100	84,00	8.400,00
14	033.002.780	KIT REMOVIVEL REATOR DE DESCARGA VAPOR UN	UN	100	59,25	5.925,00

Valor Total Geral: 32.775,00

Duartina, 01 de julho de 2021.


ADERALDO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR
Prefeito Municipal